
ГЕРБ 

Муниципальное образование 

“Бугровское сельское поселение” 

Всеволожского муниципального района Ленинградской области 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
28.09.2021  № 327 

п.Бугры   
 

О сносе самовольной постройки в д. 

Корабсельки Бугровского сельского 

поселения Всеволожского 

муниципального района 

Ленинградской области.  

 

          В соответствии с частью 4 статьи 222 Гражданского кодекса Российской 

Федерации, статьей 55.32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», уведомлением о выявлении 

самовольной постройки №В-167/4.4-63 от 30.08.2021 администрации МО 

«Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области, учитывая, что 

самовольную постройку, осуществила Голубь М.Н., администрация 

муниципального образования «Бугровское сельское поселение», 

постановляет: 

1. Снести самовольные постройки (1.забор, 2.хозяйственная постройка, 3. 

вольер для содержания собак), расположенные на земельном участке 

неразграниченной государственной собственности, по адресу: Ленинградская 

область, Всеволожский муниципальный район, Бугровское сельское поселение, д. 

Корабсельки, ул. Нагорная, примыкающем к участку с кадастровым номером: 

47:07:0705005:22 с северной и западной стороны и находящиеся за общим забором – 

Голубь М.Н. в течение 3-х месяцев с момента опубликования настоящего 

постановления (Приложение №1). 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Бугровский вестник» и 

разместить на официальном сайте администрации муниципального образования 

«Бугровское сельское поселение» Всеволожского муниципального района 

Ленинградской области» в сети интернет http://www.admbsp.ru/. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия.  

    4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы по 

ЖКХ, благоустройству и безопасности. 
 
 
И.о. главы администрации                                          А.А. Нилов 
 
 
 
 



 

 

 


